[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.09.2014г.

                         № 1069
	Об отмене постановления администрации Усть-Катавского городского округа от 24.09.2014г. № 1053 «О внесении изменений в постановление администрации  Усть-Катавского городского округа от 21.02.2012 № 150 «О соблюдении сроков выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений Усть-Катавского городского округа»

В связи с рекомендациями, полученными от Министерства образования и науки Челябинской области по срокам выплаты заработной платы образовательным организациям, администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 24.09.2014г. № 1053 «О внесении изменений в постановление администрации  Усть-Катавского городского округа от 21.02.2012 № 150 «О соблюдении сроков выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений Усть-Катавского городского округа».

2.
Общему отделу администрации Усть-Катавского  городского округа (О.Л. Толоконникова) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

3.
 Организацию исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа по финансовым вопросам - начальника финансового управления А.П. Логинову.
Исполняющий обязанности главы

Усть-Катавского городского округа

                       С.Н.Пульдяев